Заявление на компенсацию

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за

содержание ребёнка ___________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка (полностью)

посещающего МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ №10» города Губкина

Белгородской области (структурное подразделение «Детский сад») путём

перечисления на лицевой счёт №_________________________________________

в сберегательном банке _____________________

Дата: «____»____________20___г.

Подпись________________

Начальнику управления образования

С.Н. Щетининой

от___________________________________________

     (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_____________________________________________,

проживающего по адресу:

_____________________________________________

_____________________________________________

тел. _______________________